

Registrerede revisorer

Bente Bille  
Anders Frimann

---

Jens Daniel Hansen  
Line Ryberg Larsen  
Susanne Nielsen  
Katja Jakobsen

*Conscious Season ApS  
Jørgen Jensens Vej 25  
4700 Næstved*

*CVR-nummer: 42 54 65 93*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2023*

*(2. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2024

---

Dirigent

Storegade 1  
4780 Stege, Møn  
Tlf.: 55 81 54 60  
mail@revivision.dk  
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed  
Medlem af FSR – danske revisorer

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter .....	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Conscious Season ApS  
Jørgen Jensens Vej 25  
4700 Næstved

CVR-nr.: 42 54 65 93  
Stiftet: 12. juli 2021  
Kommune: Næstved  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Georgia Papalamprou Heedal  
Fodbygårdsvej 88  
4700 Næstved

### Revisor

ReviVision  
Godkendt Revisionsvirksomhed  
Storegade 1  
4780 Stege

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets aktiviteter består i udvikling, produktion og salg af kosmetikvarer og produkter til personlig pleje samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold:**

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

### **Usikkerhed ved indregning og måling:**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabet befinder sig fortsat i opstartsfasen. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør kr. -254.457, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. -533.106.

Selskabets egenkapital er tabt. Ved vurdering af selskabet skal det oplyses, at den reelle ejer, som kreditor i selskabet, har garanteret, at selskabet dels vil blive understøttet likviditetsmæssigt og dels, at den løbende mellemregning ikke vil blive krævet indfriet, således at selskabet kan fortsætte sin drift i det kommende år. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Der henvises endvidere til note 1 i årsregnskabet, hvor det fremgår, at den fornødne likviditet er til stede.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR 2023 TIL 31. DECEMBER 2023

	2023	2021/22
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>157.853-</b>	<b>205.002-</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	58.171-	91.816-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>216.024-</b>	<b>296.818-</b>
Andre finansielle indtægter .....	21	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	93	0
Andre finansielle omkostninger .....	38.547-	21.831-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>254.457-</b>	<b>318.649-</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	254.457-	318.649-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>254.457-</b>	<b>318.649-</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER  
AKTIVER

	2023	2022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	45.399	61.909
Indretning lejede lokaler.....	112.600	150.345
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>157.999</b>	<b>212.254</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>157.999</b>	<b>212.254</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	1.593	1.500
Andre tilgodehavender .....	9.076	15.665
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>10.669</b>	<b>17.165</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>42.490</b>	<b>32.973</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>53.159</b>	<b>50.138</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>211.158</b>	<b>262.392</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER  
PASSIVER

	2023	2022
Selskabskapital .....	40.000	40.000
Overført resultat .....	573.106-	318.649-
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>533.106-</b>	<b>278.649-</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	10.101	12.199
Anden gæld .....	17.094	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....	717.069	528.842
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>744.264</b>	<b>541.041</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>744.264</b>	<b>541.041</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>211.158</b>	<b>262.392</b>

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Selskabskapital primo .....	40.000	40.000
<b>Selskabskapital ultimo .....</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Overført resultat, primo .....	318.649-	0
Årets resultat .....	254.457-	318.649-
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>573.106-</b>	<b>318.649-</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>533.106-</b>	<b>278.649-</b>

## NOTER

2023

2021/22

### **1 Usikkerhed om fortsat drift**

Ved vurdering af selskabet skal det oplyses, at den reelle ejer, som kreditor i selskabet, har garanteret, at selskabet dels vil blive understøttet likviditetsmæssigt og dels, at den løbende mellemregning ikke vil blive krævet indfriet, således at selskabet kan fortsætte sin drift i det kommende år. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

### **2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet Heedal Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### **3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der foreligger ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Georgia Papalamprou Heedal

Direktør

På vegne af: Conscious Season ApS

Serienummer: 39be6463-5a3d-4997-a1bc-f49f4330ed7e

IP: 90.76.xxx.xxx

2024-06-30 11:22:59 UTC



## Anders Peter Frimann

ReviVision I/S CVR: 76893713

Registreret revisor

På vegne af: ReviVision

Serienummer: 96f16719-6792-4e53-a255-d617e82bd50c

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-06-30 11:27:32 UTC



## Georgia Papalamprou Heedal

Dirigent

På vegne af: Conscious Season ApS

Serienummer: 39be6463-5a3d-4997-a1bc-f49f4330ed7e

IP: 90.76.xxx.xxx

2024-06-30 11:51:06 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**